confecção, acabamento e instalação de mobiliário, painéis ripado e iluminação decorativa para os boxes nº 

95 e 96 da Feira de Artesanato da Torre de TV, conforme projeto técnico e especificações constantes no 

Plano de Trabalho do Convênio nº 001/2025 e no Termo de Referência. 

Valor do Contrato: R$ 65.590,00 (sessenta e cinco mil e quinhentos e noventa reais). 

Data de assinatura: 14/05/2025. 

Vigência: 19/05/2025 a 19/09/2025.